
21OBCHODY - VÝHODNÉ NÁKUPY • CESTOVÁNÍ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

NEDĚLE 22.12.

 6.40 X-Men: Nová generace II (1)  
  Americkýfantasyseriál(2018).
 7.35 Námořní vyšetřovací 
  služba L. A. VIII (3)      
  Americkýkrimiseriál(2016).
 8.30 Top Gear V 
  Britskýmagazín(2004).
 9.40 Pevnost Boyard (3)          
  Novédílykultovnífrancouzskégameshow
 12.05 Těžká dřina          
  Comimořádnéhojdezažíttam,kdese
  tvrděmaká
12.40 Bikesalon          
 13.15 Futurama X (1)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 13.40 Simpsonovi XII (12-15)      
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 15.35 Futurama X (2)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
15.55 COOLfeed          
 16.05 Růžový panter 2
  Americkákomedie(2009).
 17.50 COOLfeed          
 17.55 Simpsonovi XII (16-19)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 19.50 COOLfeed          
 20.00 Ghost Rider 2: 
  Duch pomsty  
  Americkýakčnífilm(2011).
 22.00 Narcos II (1)          
  Mexickokolumbijskoamerickýseriál
 23.05 Narcos II (2)         
  Mexickokolumbijskoamerickýseriál
 0.05 Killjoys: Vesmírní lovci V (7)          
  Kanadskýscifiseriál(2019).
 0.55 Autosalon          
 2.00 Pevnost Boyard (3)          
 4.20 X-Men: Nová generace II (1)

 7.30 Everwood II (12)        
  Americkýseriál(2003).
 8.25 Jak se staví sen        
  Za5dnívytvořímenovémísto,kdese
  nejenlépebydlí,aleilépežije!
 9.25 Poklad z půdy        
 10.25 Přístav (31)     
  Komediálníseriál(2015).
 11.35 Vychytávky Ládi Hrušky        
  Triky,rady,vychytávky,aleinejcennější
  rodinnéreceptypřímozvašichdomovů
 12.20 Jak se staví sen        
  Za5dnívytvořímenovémísto,kdese
  nejenlépebydlí,aleilépežije!
 13.20 Zasněná láska (42)          
  Tureckátelenovela(2018).
 14.20 Zasněná láska (43)          
  Tureckátelenovela(2018).
 15.10 Everwood II (13)        
  Americkýseriál(2003).
 16.05 Zasněná láska (44)        
  Tureckátelenovela(2018).
 17.00 Zasněná láska (45)        
  Tureckátelenovela(2018).
 18.00 Doktor z hor: 
  Nové příběhy X (9)        
  Dalšířadaněmeckéhoseriálu(2016).
 19.00 Doktor z hor: 
  Nové příběhy X (10)        
  Dalšířadaněmeckéhoseriálu(2016).
 20.00 Zlo v srdci        
  Americkýthriller(2014).
 22.05 Já, společnice II (5)    
  Americkýseriál(2017).
 22.30 Ranč Heartland XII (1)        
  Kanadskýrodinnýseriál(2019).
 23.25 Doktor z hor: 
  Nové příběhy X (9,10)        
  Dalšířadaněmeckéhoseriálu(2016).
 1.20 Hříšná láska (95)          
  Mexickátelenovela(2001).
 2.10 Zlo v srdci        
  Americkýthriller(2014).
 3.55 Láska až za hrob (136)        
  Mexickátelenovela(2014).

Rady a tipy na vánoční výzdobu a LED osvětlení
Vánoce jsou nejen pro naše nejmenší nejkrásnějším obdobím v každém roce. K období Adventu a vánočních svátků neodmyslitelně patří vánoční výzdoba a dekorace. 
Krásně osvětlený dům, byt nebo zahrada společně s vánočními dekoracemi tuto nádhernou atmosféru ještě umocní. Abyste si tento překrásný čas vychutnali v poklidu, 
nakupujte vánoční dekorace a led osvětlení s předstihem, kdy je skladem široký výběr zboží a vše Vám bude doručeno včas. 

Tipy pro Vaše nákupy
Osvětlení domu, balkonu, pergoly, stromu nebo keře: venkovní LED světelné sítě pro bleskové osvětlení 
stromků nebo pergoly, LED řetězy na dům, pergolu nebo strom, LED závěsy/záclony na domy, balkony 
a okna nebo samostatné LED objekty (LED ploty, LED sněhuláci, LED Santové, LED srnky a sobi). Novinkou 
poslední doby jsou LED projektory, díky kterým nasvítíte fasádu bez nutnosti cokoliv dalšího instalovat.
Osvětlení vánočního stromku: klasické LED řetězy (tvar svíčky se skřipcem), absolutně trendy jsou LED 
větvené řetězy s více prameny na baterie nebo do zásuvky, které uchytíte za kotvící váleček u špice a pouze 
urovnáte jednotlivé prameny. Stromeček svítí v krásných pravidelných rozestupech. Nepochybně oceníte 
rychlost použití a odstrojení po Vánocích.
Osvětlení dekorací LED řetězy na baterie nebo do zásuvky: Osvětlete jakoukoliv adventní nebo 
vánoční dekoraci LED světýlky, bude mnohem krásnější. Lze vybírat LED řetězy na baterie nebo do zásuv- 
ky v nejrůznějších délkách, barvě světla a provedení (klasické diody s kabelem nebo mikroled na drátku). 
Existují řetězy pro vnitřní použití (do interiéru), ale i pro venkovní (outdoor). Velice oblíbené jsou LED řetězy 
se zabudovaným časovačem, který světýlka automaticky zapíná a po 6-8 h svícení opět vypíná ve stejnou 
denní dobu dle prvního spuštění.
Samostatné LED dekorace: K Vánocům patří rovněž svíčky. Abyste nevyhořeli, pořiďte si LED svíčky na ba- 
terie – od čajových svíček v různých tvarech (hvězdy, klasické oblé, stromečky, …) existují i svíčky z pravého 
vosku na baterie. Většina svíček simuluje i hoření (plamínek plápolá). Kromě svíček jsou velice oblíbené  
i různé LED objekty – LED sněhuláci, LED papírové hvězdy, LED stromečky, LED koule, LED laterny, nebo LED 
dekorace na podstavci.

Osvětlení do oken: Mezi nejprodávanější klasiku patří LED závěsy v teplé nebo studené barvě v různých rozměrech, které krásně rozsvítí celé okno. Vybírat je možno i decentnější dekorace jako 
LED tvary s přísavkou na sklo, nebo si lze pořídit jen přísavky a led řetěz a dekoraci si pomocí nich na sklo vytvarovat. Oblíbené jsou rovněž papírové LED hvězdy.

Kromě osvětlení nezapomeňte včas nakoupit i vánoční dekorace: stojany živých stromků nebo umělý stromek, špic, girlandu, ozdoby, háčky, umělý sníh, lamety (třásně), kalíšky na svíčky, 
andělské vlasy, zvonečky, rolničky, sametové mašle, drobné sypané dekorace, balící papír na dárky, stuhy, dárkové tašky, dózy na vánoční pečivo. A pokud toto všechno máte, co takhle „nejen“ 

vánočního anděla? Můžete ho postavit na parapet, ke stromečku, nebo na polici. Andělíčci jsou oblíbeným tipem na dárek pro blízkou osobu. 
Toto všechno a ještě mnohem více zakoupíte za skvělé ceny na www.4dum.cz 

Všechny zákazníky s objednávkou nad 2000 Kč, kteří uvedou do poznámky pro obchodníka kód „UNIFORM122019“, 
odměníme dárkem k objednávce. Akce platí do 15.12.2019.

Kontakt: www.4dum.cz, info@4dum.cz


